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NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SEÇMELİ PEDAGOJİK FORMASYON HAFTALIK DERS PROGRAMI

	Şube
	Bölümler
	Dersin Günü ve 
Saati
	Dersin Yarıyılı
	T
	U
	AKTS
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Öğretim Elemanı
	Dersin Yeri

	A
	Biyoloji / Fizik  / Kimya / Matematik 
Coğrafya / İngiliz Dili ve Edebiyatı
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 
Tarih / Türk Dili ve Edebiyatı 
Sosyoloji / Müzikoloji / Türk Müziği
Resim / Antrenörlük / Spor Yöneticiliği
Antrenörlük İ.Ö. / Tarih İ.Ö.
Türk Dili ve Edebiyatı İ.Ö. 
	CUMARTESİ
09:00-11:35
	3
	3
	0
	4
	FRM2021
	Eğitime Giriş
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	
İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi
105

	B
	Biyoloji / Fizik  / Kimya / Matematik 
Coğrafya / İngiliz Dili ve Edebiyatı
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 
Tarih / Türk Dili ve Edebiyatı 
Sosyoloji / Müzikoloji / Türk Müziği
Resim / Antrenörlük / Spor Yöneticiliği
Antrenörlük İ.Ö. / Tarih İ.Ö.
Türk Dili ve Edebiyatı İ.Ö.
	CUMARTESİ
08:30-10:10
	5
	2
	0
	3
	FRM3021
	Sınıf Yönetimi
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	

İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi
106

	C
	Biyoloji / Fizik  / Kimya / Matematik 
Coğrafya / İngiliz Dili ve Edebiyatı
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 
Tarih / Türk Dili ve Edebiyatı 
Sosyoloji / Müzikoloji / Türk Müziği
Resim / Antrenörlük / Spor Yöneticiliği
Antrenörlük İ.Ö. / Tarih İ.Ö.
Türk Dili ve Edebiyatı İ.Ö.
	CUMARTESİ
10:20-12:55
	5
	3
	0
	4
	FRM3023
	Özel Öğretim Yöntemleri
	Öğr. Gör. Süleyman TUZCU
	

İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi
106

	D
	Biyoloji / Fizik  / Kimya / Matematik 
Coğrafya / İngiliz Dili ve Edebiyatı
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 
Tarih / Türk Dili ve Edebiyatı 
Sosyoloji / Müzikoloji / Türk Müziği
Resim / Antrenörlük / Spor Yöneticiliği
Antrenörlük İ.Ö. / Tarih İ.Ö.
Türk Dili ve Edebiyatı İ.Ö.
	CUMARTESİ
10:20-12:00
	7
	2
	0
	3
	FRM4021
	Öğretim 
Teknolojileri
	Öğr. Gör. Kemal MERT
	
İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi
102




